
 

 

 

                                                                                                           Konstancin-Jeziorna,  10.06.2024 r. 

 
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14 - dalej: p.z.p.), którego przedmiotem jest 

dostawa implantów do osteosyntezy.  Ogłoszenie nr 217349-2024 z dnia 12.04.2024  r.  

Znak sprawy  PN-24/2024. 

 

Szanowni Państwo 

 

W dniu 21.05.2024 r. odbyło się otwarcie ofert. 

 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  
BHH Mikromed Sp. z o.o. 
ul. Porozumienia Dąbrowskiego 1980 nr 11 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

Pakiet 1 z ceną netto 106.710,00 zł, brutto 115.246,80 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6. 

Załączone pliki oferty nie przechodzą poprawnie walidacji pod kątem opatrzenia ich podpisem elektronicznym. Żaden z 

użytych programów (Webnotarius, PWPW oraz Szafir) nie widzi podpisu i nie jest w stanie zweryfikować tych danych. 

Pliki musiały zostać nieprawidłowo podpisane lub edytowane w taki sposób, że dane elektronicznego podpisu nie 

zachowały się na pliku.  

Oferta 2 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

Pakiet 5 z ceną netto 3.474.706,76 zł, brutto 3.752.683,28 zł 

Oferta 3 

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

Pakiet 3 z ceną netto 249.940,00 zł, brutto 269.935,20 zł 

Pakiet 4 z ceną netto 100.755,00 zł, brutto 108.815,40 zł 

Oferta 4 

FH Ortho Uproszczona Spółka Akcyjna Oddział w Polsce 

ul. Garbary 95/A6 

61-757 Poznań 

Pakiet 2 z ceną netto 134.500,00 zł, brutto 145.260,00 zł. 

 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. 2023 poz. 
1605) zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 2 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

Pakiet 5 z ceną netto 3.474.706,76 zł, brutto 3.752.683,28 zł -  liczba punktów 100 

Oferta 3 

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

Pakiet 3 z ceną netto 249.940,00 zł, brutto 269.935,20 zł  -  liczba punktów 100 

Pakiet 4 z ceną netto 100.755,00 zł, brutto 108.815,40 zł  -  liczba punktów 100 

Oferta 4 

FH Ortho Uproszczona Spółka Akcyjna Oddział w Polsce 

ul. Garbary 95/A6 

61-757 Poznań 

Pakiet 2 z ceną netto 134.500,00 zł, brutto 145.260,00 zł  -  liczba punktów 100. 

 

 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia – spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1  Ustawy Pzp. 

 

 

 

 Z poważaniem 

 


